

T.C.
MANAVGAT
BELEDİYE MECLİS KARARI

Kararın Tarihi: 03.05.2011
“ **Sayısı :** 44

Konu: Örnek Mahallesinde bulunan 1502,1513 ve 1525 Sokaklara Salı günü meyve ve sebze satışı üzerine semt pazarı kurulması için 02.06.2010 tarih ve 2010/6-7 sayılı meclis kararı alınmıştır.Pazarın Salı günü yerine Çarşamba günü olarak açılması konusunun görüşülmesi.

Manavgat Belediye Meclisi; 03.05.2011 tarihinde Salı günü saat 14.00’de Meclis toplantı salonunda Meclis Başkanı İbrahim HALİMOĞLU, üyelerden; İzzet Şeker, Yusuf Sönmez, Abdullah Uğur, Sema Ecevitoglu, Erşan Özden, Nuray Kara, Ramazan Taş, Hasan Şekerlisoy, Bülent Özgüven, Hasan Öğrekçi, Osman Tümbül, Niyazi Ünal, Hakan Akar, Ahmet Ali Erol, Halil Çınar, Derya Kaya, Namık Akın, Haydar Ünal, Münteha Öz, Mahmut Öz, Sevdal Murat Atay ve Halil Gubaş’ın iştirakiyle olağan toplandı.Gündemin konularının görüşülmesine devam edildi.

Gündemin 8. maddesinin görüşülmesine geçildi. Örnek Mahallesinde bulunan 1502,1513 ve 1525 Sokaklara Salı günü meyve ve sebze satışı üzerine semt pazarı kurulması için 02.06.2010 tarih ve 2010/6-7 sayılı meclis kararı alınmıştır.Pazarın Salı günü Çarşamba günü olarak açılması konusunun görüşülmesi olduğu belirlendi.

Meclis Başkanı, Manavgat Pazarcılar Odası Başkanı Sami Dursun DOĞAN ve Örnek Mahallesi Muhtarı Seyit ATİK imzalı dilekçeyi meclis katibine okuttu.

“Manavgat Belediye Meclisince Salı günleri kurulmak üzere sebze – meyve pazarı açılmasına karar verilmişti.

Ancak; pazarcı esnaflar ile mahalle sakinlerinin pazarın kurulması ile ilgili gün talebi Çarşamba günüdür.

Bu doğrultuda gereğini bilgilerinize arz ederiz.” Denilmektedir.

Meclis Başkanı konu hakkında söz almak isteyen olup olmadığını sordu.Meclis Üyelerinden Halil GUBAŞ söz aldı.”Mevcut Pazaryerlerinde yeri olmayan pazarcı esnafın mağdur olmamaları için buradan yer gösterilmesini talep etti.

Meclis Başkanı buranın sadece sebze, meyve kısmının açılacağını, Tekstil ürünleri açılmayacağını söyledi.

Meclis Başkanı başka söz almak isteyen olup olmadığını sordu.Başka söz alan olmadı.

Yapılan görüşmelerden sonra; Örnek Mahallesinde bulunan 1502,1513 ve 1525 Sokaklara Salı günü meyve ve sebze satışı için kurulmasına karar verilen semt pazarının Çarşamba günü kurulmasına, toplantıya katılan üyelerin oybirliği ile karar verildi.

Meclis Başkanı

Meclis Katipleri

İbrahim HALİMOĞLU

İbrahim YAŞAR
(Katılmadı)

Sema ECEVİTOĞLU